Образец заявки на фирменном бланке

Исх. № ___  от _____________ г.

Директору

ЦСМ при МЭК КР

_________________________

от _______________________
                         название организации заявителя

                                       ________________________
                               Ф.И.О. заявителя

Заявление

Прошу Вас, провести процедуру признания результатов испытаний
средств измерений и утверждение типа

_________________________________________________________________ ,

производимой  _____________________________________________________

и внести  в Государственный Реестр средств измерений КР.

Необходимая документация прилагается.

Оплату гарантирую.

_______________________      ______________       __________________
         должность юридического лица                                       подпись              Ф.И,О.                      или
физического лица

Исп. __________________
                    Ф.И.О.
Тел.

 Приложения:

- копия сертификата об утверждении типа средств а измерений, с описанием типа средств

измерений, выданного страной-изготовителем;

- эксплуатационные документы;

- методика поверки.

Примечание: Данная процедура проводится в том случае, если страна-изготовитель

является участником межгосударственных соглашений (договоров).

   Заявитель (для юридического лица – наименование, место нахождения, банковские

реквизиты; для индивидуального предпринимателя – Ф.И.О., адрес регистрации по месту

жительства (место нахождения), банковские реквизиты)